04/02/2020 IOMAT / Visualizacoes

https://www.iomat.mt.gov.br/portal/visualizacoes/html/15798/#e:15798 1/3

PORTARIA Nº 009/2020/CCAD/CADSS/SGP
O SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE, no uso de suas

atribuições legais, e
CONSIDERANDO o disposto na Lei Complementar nº 441,

de 24 de outubro de 2011, e no Decreto nº 3006, de 05 de maio
de 2004.

R E S O L V E:
Art. 1º Homologar as Avaliações de Desempenho dos

Servidores da Secretaria de Estado de Saúde referente ao ano
de 2018, conforme planilhas anexas a esta portaria, nos termos
do Art. 9º do Decreto nº 3.006, de 05 de maio de 2004.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua
publicação.

P. T. N. S SERV. SAÚDE DO SUS

Mat. Vinc. Nome Média

95620 1
Darly Lino de
Carlos 9,92

103152 1
Elemar dos Santos
Berinetti 9,98

94372 1
Hudson Marcelo da
Costa 9,86

89276 3
Luisa Helena
Franchini 9,98

94407 1

Rosane Auxiliadora
Marques Fontes
Meciano 9,93

P.T.N.M. SERV. SAÚDE DO SUS

Mat. Vinc. Nome Média
117986 1 Abigail Souza Rosa 9,60

115389 1
Adalgiza Bispo
Soares 9,93

96166 1
Alessandra Baptista
do Carmo 8,96

04/02/2020 IOMAT / Visualizacoes

https://www.iomat.mt.gov.br/portal/visualizacoes/html/15798/#e:15798 2/3

53853 5
Alice Aparecida de
Jesus Claudio 9,95

95464 1
Divarcy Rosa da
Silva 9,83

118903 1
Eliseth Pricila de
Brito 9,78

92880 3
Emilio Raimundo dos
Santos 9,94

58005 5
Jose Nogueira de
Souza 9,84

120300 1
Leide Gonçalves
Moreira 9,69

98598 2
Lucimar Ribeiro
Bueno 9,91

118911 1
Maria da Gloria
Farias Souza 10

95334 1
Maria da Gloria
Pereira Farias 10

95361 1
Maria de Fatima
Rosa de Jesus 9,94

95277 2 Maria Rosa Solva 9,58

118890 1
Marinalva Alves
Almeida 9,94

95458 1 Naldir Ernesto Rech 9,57
118866 1 Roseli da Silva Viana 9,77

118594 1
Senira Santina
Vendrusculo 9,33

120226 1
Stela Paula Rocha
Martins 9,96

98915 1
Thunaia So´hia
Figueiredo Leal 9,99

95239 1
Valdelice Gonçalves
das Neves 9,75

76307 8 Vilma Fausta Pina 9,5

P.A. SERVIÇO SAUDE SUS

Mat. Vinc. Nome Média

04/02/2020 IOMAT / Visualizacoes

https://www.iomat.mt.gov.br/portal/visualizacoes/html/15798/#e:15798 3/3

95185 1
Donata Rosa
Dias Santos 9,38

95183 1
Felicio Alves
Garcia 9,31

95470 1
Joaquim de
Oliveira Silva 9,59

101215 1
Maria de Fatima
Couto Mendes 9,43

   Registra. Publica e Cumpra-se.
                                                    Cuiabá-MT, 30 de janeiro de
2020.

Gilberto Gomes de Figueiredo
Secretário de Estado de Saúde

(Original Assinado)